ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2017 - PR 22/201722/201710/02/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
22/201714/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL24/02/201724/02/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM POSTE DE CONCRETO PADRÃO DA CELESC 7/100 COM CAIXA TRIFÁSICA INSTALADO JUNTO A QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO SCHEID, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS COM PRENSA DE TERMINAIS PARA REPOSIÇÃO NOS EQUIPAMENTOS (RETRO ESCAVADEIRA, TRATORES, PATROLA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA) DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemIVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)1 POSTE DE CONCRETO PADRÃO CELESC 7/100 COM CAIXATRIFÁSICA COM DISJUNTOR 63 AMPERES INSTALADO. -Marca: ARTELAJE Und 1 - 3.320,00    3.320,002 PORCA SEXTAVADA 7/8 - Marca: CISER PC 30 - 4,45    133,503 CHAVETA QUEBRA-DEDO 3/8 - Marca: CISER Und 150 - 3,50    525,004 PARAFUSO 10X60 G - Marca: CISER Und 50 - 2,25    112,505 PARAFUSO SX MA 8.8 12X50 - Marca: CISER PC 50 - 2,80    140,006 PARAFUSO SEXTAVADO GR.5 NC 7/8 X 8 - Marca: CISER CTO 30 - 34,00    1.020,007 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 04-1/4'' 5800 PSI - Marca:BALFLEX M  20 - 26,00    520,008 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 06-3/8'' 4800 PSI - Marca:BALFLEX M  50 - 28,50    1.425,009 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 08-1/2'' 4000 PSI - Marca:BALFLEX M  40 - 33,00    1.320,0010 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 10-5/8'' 3600 PSI - Marca:BALFLEX M  50 - 35,50    1.775,0011 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 12-3/4'' 3100 PSI - Marca:BALFLEX M  30 - 38,00    1.140,0012 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 16-1'' 2400 PSI - Marca:BALFLEX M  30 - 58,00    1.740,0013 TERMINAL FG C45° 1'' BSP BOLEADA X 3/4'' BA - Marca:BALFLEX Und 8 - 58,00    464,0014 TERMINAL FG C45° 1'' ORFS X1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 27,00    270,0015 TERMINAL FG C45° 1/2'' BSP BOLEADA X 1/2'' - Marca: BALFLEX Und 10 - 19,00    190,0016 TERMINAL FG C45° 3/4'' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 5 - 28,00    140,0017 TERMINAL FG C90° 1'' BSP BOLEADA X 3/4'' BA - Marca:BALFLEX Und 5 - 52,00    260,0018 TERMINAL FG C90° 1'' ORFS X 1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 25,00    250,00São Bernardino,   24   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2017 - PR 22/201722/201710/02/2017Folha:  2/2IVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)19 TERMINAL FG C90° 1'' ORFS X 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 5 - 27,50    137,5020 TERMINAL FG C90° 1/2'' BSP BOLEADA X 1/2'' - Marca: BALFLEX Und 16 - 18,00    288,0021 TERMINAL FG C90° 3/4' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 6 - 28,00    168,0022 TERMINAL FG C90° 3/4'' BSP BOLEADA X 3/8'' BA - Marca:BALFLEX Und 10 - 26,00    260,0023 TERMINAL FGR 3/4'' JIC 3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 19,00    190,0024 TERMINAL FGR 3/4'' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 8 - 28,00    224,0025 TERMINAL FGR 13/16'' ORSF X 3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 25,00    250,0026 TERMINAL FGR 3/8'' JIC 3/8'' BOLEADA X 1/4'' - Marca: BALFLEX Und 10 - 21,00    210,0027 TERMINAL MF 1'' ORFS X 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 6 - 32,00    192,0028 TERMINAL MF 3/4'' NPT 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 17,50    175,0029 CAPA 1 E 2 TRAMAS NACIONAL 02-04-1/4'' NA - Marca:BALFLEX Und 30 - 5,50    165,0030 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 06-3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 5,90    295,0031 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 08-1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 6,30    315,0032 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 10-5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 80 - 6,30    504,0033 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 12-3/4'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 8,00    400,0034 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 16-1'' BA - Marca: BALFLEX Und 30 - 12,00    360,0035 PORCA SX MA 10MM CHV. 17 POL. - Marca: CISER Und 50 - 0,50    25,00Total do Fornecedor: 18.903,50Total Geral: 18.903,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (76),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (113),  2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (128)

São Bernardino,   24   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2017 - PR 22/201722/201710/02/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
22/201714/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL24/02/201724/02/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM POSTE DE CONCRETO PADRÃO DA CELESC 7/100 COM CAIXA TRIFÁSICA INSTALADO JUNTO A QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO SCHEID, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS COM PRENSA DE TERMINAIS PARA REPOSIÇÃO NOS EQUIPAMENTOS (RETRO ESCAVADEIRA, TRATORES, PATROLA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA) DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemIVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)1 POSTE DE CONCRETO PADRÃO CELESC 7/100 COM CAIXATRIFÁSICA COM DISJUNTOR 63 AMPERES INSTALADO. -Marca: ARTELAJE Und 1 - 3.320,00    3.320,002 PORCA SEXTAVADA 7/8 - Marca: CISER PC 30 - 4,45    133,503 CHAVETA QUEBRA-DEDO 3/8 - Marca: CISER Und 150 - 3,50    525,004 PARAFUSO 10X60 G - Marca: CISER Und 50 - 2,25    112,505 PARAFUSO SX MA 8.8 12X50 - Marca: CISER PC 50 - 2,80    140,006 PARAFUSO SEXTAVADO GR.5 NC 7/8 X 8 - Marca: CISER CTO 30 - 34,00    1.020,007 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 04-1/4'' 5800 PSI - Marca:BALFLEX M  20 - 26,00    520,008 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 06-3/8'' 4800 PSI - Marca:BALFLEX M  50 - 28,50    1.425,009 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 08-1/2'' 4000 PSI - Marca:BALFLEX M  40 - 33,00    1.320,0010 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 10-5/8'' 3600 PSI - Marca:BALFLEX M  50 - 35,50    1.775,0011 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 12-3/4'' 3100 PSI - Marca:BALFLEX M  30 - 38,00    1.140,0012 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 16-1'' 2400 PSI - Marca:BALFLEX M  30 - 58,00    1.740,0013 TERMINAL FG C45° 1'' BSP BOLEADA X 3/4'' BA - Marca:BALFLEX Und 8 - 58,00    464,0014 TERMINAL FG C45° 1'' ORFS X1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 27,00    270,0015 TERMINAL FG C45° 1/2'' BSP BOLEADA X 1/2'' - Marca: BALFLEX Und 10 - 19,00    190,0016 TERMINAL FG C45° 3/4'' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 5 - 28,00    140,0017 TERMINAL FG C90° 1'' BSP BOLEADA X 3/4'' BA - Marca:BALFLEX Und 5 - 52,00    260,0018 TERMINAL FG C90° 1'' ORFS X 1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 25,00    250,00São Bernardino,   24   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2017 - PR 22/201722/201710/02/2017Folha:  2/2IVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)19 TERMINAL FG C90° 1'' ORFS X 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 5 - 27,50    137,5020 TERMINAL FG C90° 1/2'' BSP BOLEADA X 1/2'' - Marca: BALFLEX Und 16 - 18,00    288,0021 TERMINAL FG C90° 3/4' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 6 - 28,00    168,0022 TERMINAL FG C90° 3/4'' BSP BOLEADA X 3/8'' BA - Marca:BALFLEX Und 10 - 26,00    260,0023 TERMINAL FGR 3/4'' JIC 3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 19,00    190,0024 TERMINAL FGR 3/4'' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 8 - 28,00    224,0025 TERMINAL FGR 13/16'' ORSF X 3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 25,00    250,0026 TERMINAL FGR 3/8'' JIC 3/8'' BOLEADA X 1/4'' - Marca: BALFLEX Und 10 - 21,00    210,0027 TERMINAL MF 1'' ORFS X 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 6 - 32,00    192,0028 TERMINAL MF 3/4'' NPT 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 17,50    175,0029 CAPA 1 E 2 TRAMAS NACIONAL 02-04-1/4'' NA - Marca:BALFLEX Und 30 - 5,50    165,0030 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 06-3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 5,90    295,0031 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 08-1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 6,30    315,0032 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 10-5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 80 - 6,30    504,0033 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 12-3/4'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 8,00    400,0034 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 16-1'' BA - Marca: BALFLEX Und 30 - 12,00    360,0035 PORCA SX MA 10MM CHV. 17 POL. - Marca: CISER Und 50 - 0,50    25,00Total do Fornecedor: 18.903,50Total Geral: 18.903,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (76),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (113),  2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (128)

São Bernardino,   24   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2017 - PR 22/201722/201710/02/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
22/201714/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL24/02/201724/02/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM POSTE DE CONCRETO PADRÃO DA CELESC 7/100 COM CAIXA TRIFÁSICA INSTALADO JUNTO A QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO SCHEID, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS COM PRENSA DE TERMINAIS PARA REPOSIÇÃO NOS EQUIPAMENTOS (RETRO ESCAVADEIRA, TRATORES, PATROLA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA) DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemIVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)1 POSTE DE CONCRETO PADRÃO CELESC 7/100 COM CAIXATRIFÁSICA COM DISJUNTOR 63 AMPERES INSTALADO. -Marca: ARTELAJE Und 1 - 3.320,00    3.320,002 PORCA SEXTAVADA 7/8 - Marca: CISER PC 30 - 4,45    133,503 CHAVETA QUEBRA-DEDO 3/8 - Marca: CISER Und 150 - 3,50    525,004 PARAFUSO 10X60 G - Marca: CISER Und 50 - 2,25    112,505 PARAFUSO SX MA 8.8 12X50 - Marca: CISER PC 50 - 2,80    140,006 PARAFUSO SEXTAVADO GR.5 NC 7/8 X 8 - Marca: CISER CTO 30 - 34,00    1.020,007 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 04-1/4'' 5800 PSI - Marca:BALFLEX M  20 - 26,00    520,008 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 06-3/8'' 4800 PSI - Marca:BALFLEX M  50 - 28,50    1.425,009 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 08-1/2'' 4000 PSI - Marca:BALFLEX M  40 - 33,00    1.320,0010 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 10-5/8'' 3600 PSI - Marca:BALFLEX M  50 - 35,50    1.775,0011 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 12-3/4'' 3100 PSI - Marca:BALFLEX M  30 - 38,00    1.140,0012 MANGUEIRA FORZA UNO 100R 2 A-T 16-1'' 2400 PSI - Marca:BALFLEX M  30 - 58,00    1.740,0013 TERMINAL FG C45° 1'' BSP BOLEADA X 3/4'' BA - Marca:BALFLEX Und 8 - 58,00    464,0014 TERMINAL FG C45° 1'' ORFS X1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 27,00    270,0015 TERMINAL FG C45° 1/2'' BSP BOLEADA X 1/2'' - Marca: BALFLEX Und 10 - 19,00    190,0016 TERMINAL FG C45° 3/4'' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 5 - 28,00    140,0017 TERMINAL FG C90° 1'' BSP BOLEADA X 3/4'' BA - Marca:BALFLEX Und 5 - 52,00    260,0018 TERMINAL FG C90° 1'' ORFS X 1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 25,00    250,00São Bernardino,   24   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2017 - PR 22/201722/201710/02/2017Folha:  2/2IVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)19 TERMINAL FG C90° 1'' ORFS X 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 5 - 27,50    137,5020 TERMINAL FG C90° 1/2'' BSP BOLEADA X 1/2'' - Marca: BALFLEX Und 16 - 18,00    288,0021 TERMINAL FG C90° 3/4' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 6 - 28,00    168,0022 TERMINAL FG C90° 3/4'' BSP BOLEADA X 3/8'' BA - Marca:BALFLEX Und 10 - 26,00    260,0023 TERMINAL FGR 3/4'' JIC 3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 19,00    190,0024 TERMINAL FGR 3/4'' BSP BOLEADA X 3/4'' - Marca: BALFLEX Und 8 - 28,00    224,0025 TERMINAL FGR 13/16'' ORSF X 3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 25,00    250,0026 TERMINAL FGR 3/8'' JIC 3/8'' BOLEADA X 1/4'' - Marca: BALFLEX Und 10 - 21,00    210,0027 TERMINAL MF 1'' ORFS X 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 6 - 32,00    192,0028 TERMINAL MF 3/4'' NPT 5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 10 - 17,50    175,0029 CAPA 1 E 2 TRAMAS NACIONAL 02-04-1/4'' NA - Marca:BALFLEX Und 30 - 5,50    165,0030 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 06-3/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 5,90    295,0031 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 08-1/2'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 6,30    315,0032 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 10-5/8'' BA - Marca: BALFLEX Und 80 - 6,30    504,0033 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 12-3/4'' BA - Marca: BALFLEX Und 50 - 8,00    400,0034 CAPA 1 E 2 TRAMAS S/DESTAQUE 16-1'' BA - Marca: BALFLEX Und 30 - 12,00    360,0035 PORCA SX MA 10MM CHV. 17 POL. - Marca: CISER Und 50 - 0,50    25,00Total do Fornecedor: 18.903,50Total Geral: 18.903,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (76),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (113),  2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (128)

São Bernardino,   24   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL